



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Travaux publics et Services gouvernementaux  
Canada  
Place Bonaventure, portail Sud-Oue  
800, rue de La Gauchetière Ouest  
7<sup>e</sup> étage, suite 7300  
Montréal  
Québec  
H5A 1L6

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Travaux publics et Services gouvernementaux Canada  
Place Bonaventure, portail Sud-Oue  
800, rue de La Gauchetière Ouest  
7<sup>e</sup> étage, suite 7300  
Montréal  
Québec  
H5A 1L6

<b>Title - Sujet</b> Serv.Entrep-RemplacementGénératrice	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> EE517-200271/B	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 004
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> R.098079.001	<b>Date</b> 2019-09-23
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$MTC-255-15447	
<b>File No. - N° de dossier</b> MTC-9-42034 (255)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2019-09-27</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Heure Avancée de l'Est HAE
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Desforges, Julie	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> mtc255
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (514) 602-8307 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

## ADDENDUM 004

This addendum is integral part of the invitation to tender

Closing date for the above mentioned project has been postponed until September 27, 2:00pm.

### Question 11

... type "A" and "B" fixtures are discontinued. Please send us types of devices available.

### Answer 11

Fixture type A: Specify Keene LPW32-70W-NW-G3-4-120-PCB-MGY + LPWCVRPLT-MGY

Fixture type B: Specify Keene LPW16-30W-NW-G3-4-120-PCB-MGY + LPWCVRPLT-MGY

### Question 12

Take note that the green 1 # 8 is not required if it is for its "ground" because the grounding and the continuity of the masses is ensured by the copper sheath, the connectors and the junction boxes, it is superfluous to provide an additional cable for the MALT. Please ask the engineer to specify whether to add the MALT cable anyway or if the MALT can be provided by the copper sheath.

### Answer 12

The #8 AWG caliber mass continuity cable is not required and is eliminated. The cable sheath must be permanently marked at the installation so that it can be distinguished from other conductors.

### Question 13

I would like to know if it is possible to add in the electricity specs: Section 01 14 00 page 2 to 4 from item 1.8 to 1.12

### Answer 13

01 14 00 is already part of the specifications and applies to the work. You need to consult all documents.

### Question 14

Would it be possible to identify on architectural drawing A01 where the symbol of POLY1 floor cover will be? Or should I presume that we should apply a polyurethane membrane between axis A - Bx and between axis 1x - 2x.

### Answer 14

The information is already on the architectural plans and clearly indicates that the membrane is installed inside the building between the Ax-Bx and 1x-2x axes. In addition, a detail in the architectural drawing illustrates the rise of the membrane to the wall. You must consult all the documents.

***All other terms, clauses and conditions remain unchanged***